
 

 

1 

 

Zápis schůze Předsednictva 
a Výkonného výboru 
 

Přítomni: dle presenční listiny 

Předsednictvo – 2, 2 omluveni 

Výbor – 4, 3 omluveni (výbor je usnášení schopný) 

Informace o stavu dotací 
Instruktážní den – 2000,- 

Práce s mládeží – 15000,- 

Údržba stěny – 10000,- 

Závody – 7000,- 

Materiál pro mládež – 3000,- 

Termíny akcí 

Otevírání skal 

Dohodnut termín 13.5.. Nová věž se upřesní s ohledem na uzávěry při ochraně ptactva. Pozvánku 

předseda rozešle do konce dubna. 

Instruktážní den 

S termínem zatím nepracujeme. Potřeba nejdříve upřesnit rozsah a témata ukázek. Projednáme na další 

schůzi. 

Zájezd mládež 

Proběhne 8.-11.6. v Srbsku. Organizaci zajišťují vedoucí kroužku. Zaplacena záloha za ubytování. Pozvánku 

rozešleme do konce dubna. 

Zájezd klubu 

Proběhne 5.-9.7. v Tisé na dalo by se říci tradičním místě. Organizuje Axman a Koutský. 

Závod o Krále Ostaše 



 

 

2 

 

Dle informace od Laciny by měl být termín 3.6. a náhradní 17.6.. Lácu jsem informoval o probíhajících 

uzávěrách, které budou probíhat až do poloviny června. Bude tedy ještě upřesněno. 

Členská základna 
Hospodář klubu informoval o stavu placení členských příspěvků. Zaplatilo 41 členů a 22 členů mládeže. 

Hospodář tedy odvede za platící členské příspěvky Sokolu a ČHS. 

Novým členem klubu se stal Daniel Drechsel. Byl schválen 3 hlasy pro, 1 se zdržel.  

Ostatní 
Předseda informoval výbor o podaném daňovém přiznání a o přehledech příjmů a majetku. Přednesl 

návrh na pořízení softwaru na vedení účetnictví. Náklady asi 2000,-. Poradkyně, která nám zpracovává 

přiznání by provedla nastavení celého programu a zaškolení. Jeho používání by zjednodušilo přípravu 

přiznání a tvoření přehledů o stavu majetku a příjmů. V zásadě nebyl nikdo proti. Do příští schůze 

předseda zajistí cenovou nabídku a další informace o přínosu pro klub. 

     

 

V Polici nad Metují dne 21.4.2017       zapsal: Tomáš Hornych 
 

 



 

 

3 

 

 


